

Wąbrzeźno, 31.01.2023 r.

AG.272.2.2023.PZ

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy postępowania pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 1707C Nowa Wieś Królewska - Trzcianek od km 0+000 do km 4+443

W związku z zadaniem pytaniem do treści SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na Przebudowa drogi powiatowej nr 1707C Nowa Wieś Królewska - Trzcianek od km 0+000 do km 4+443 przekazuje odpowiedź:

ZESTAW PYTAŃ NR 1:

Pytanie 1:

Prosimy o wskazanie właściwej kategorii ruchu dla projektowanej drogi.

Odpowiedź:

Kategoria ruchu KR2 (kategoria ruchu zostanie podwyższona z KR1 na KR2);

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie podbudowy zasadniczej z betonu asfaltowego 0/22 o grubości 7cm na poszerzeniach jezdni – zgodnie z dokumentacją techniczną i WT2 2014.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wykonania poszerzeń zgodnie z projektem powyższej drogi.

Pytanie 3:

Czy Inwestor dopuści kruszywo wapienne 0/31,5 na wykonanie podbudowy w konstrukcji oraz poboczy?

Odpowiedź:

Inwestor dopuści kruszywo wapienne 0/31,5 na wykonanie wyłącznie poboczy.

Pytanie 4:

Czy Inwestor będzie wymagał wykonania odcinka próbnego, jeśli tak to prosimy o podanie lokalizacji, konstrukcji i ilości

Odpowiedź:

Zamawiający będzie wymagał wykonania odcinka próbnego – dla warstwy wiążącej – 200m x 5,0m grubości 5cm z bet. asfaltowego AC 16W oraz dla warstwy ścieralnej – 200m x 5,0m grubości 4 cm z bet. asfaltowego AC 11S. Odcinek próbny będzie zlokalizowany na drodze powiatowej 1706C Nowa Wieś Królewska – Czaple bądź innej na terenie gminy Płużnica

ZESTAW PYTAŃ NR 3:**Pytanie 1:**

Czy Zamawiający będzie wymagał wykonania odcinka próbnego? Jeżeli tak to prosimy o podanie lokalizacji i zakresu robót na odcinku próbnym.

Odpowiedź:

Zamawiający będzie wymagał wykonania odcinka próbnego – dla warstwy wiążącej – 200m x 5,0m grubości 5cm z bet. asfaltowego AC 16W oraz dla warstwy ścieralnej – 200m x 5,0m grubości 4 cm z bet. asfaltowego AC 11S. Odcinek próbny będzie zlokalizowany na drodze powiatowej 1706C Nowa Wieś Królewska – Czaple bądź innej na terenie gminy Płużnica

ZESTAW PYTAŃ NR 4:**Pytanie 1:**

Zwracamy się z prośbą o dołączenie do dokumentów przetargowych przedmiaru, w którym widoczne będą pełne opisy pozycji przedmiarowych.

Odpowiedź:

Przedmiar w załączeniu.

*/-/ Krzysztof Maćkiewicz
Starosta Wąbrzeski*